
Karta produktu:

Opis produktu

Baseus Matrix to niewielkie urządzenie pozwalające na podłączenie do jednego wejścia HDMI dwóch źródeł obrazu np. tunera
telewizyjnego, dekodera, odtwarzacza DVD czy konsoli do gier. Może służyć zarówno jako Splitter, Switch. Wyposażony jest
również w funkcję wzmacniacza, który poprawia moc sygnału HDMI osłabionego przez kable HDMI o znacznej długości.
 
Umożliwia podłączenie:
 

jednego urządzenia źródłowego do dwóch wyświetlaczy
dwóch urządzeń do jednego wyświetlacza

 
Nie obsługuje dwóch ekranów jednocześnie!
Splitter nie duplikuje sygnału - sygnał podawany jest jedynie na jedno źródło lub odbiornik!
 
Parametry
 

Model: Matrix HDMI Splitter (2in1 or 1in2)
Kolor: ciemno-siwy (Deep Gray)
Materiał: Stop aluminium + ABS
Rozdzielczość: 4K@60Hz (3840 * 2160) (kabel krótszy niż 3m), 4K@30Hz, 1080P@30Hz (1920 *1080), 3D wideo i ARC,
1080P, 1080i, 720P, 576P, 576i, 480P, 480i
Certyfikacja: 3C
Kod producenta: CAHUB-BC0G

 
Najważniejsze zalety:
 

Obsługa rozdzielczości do 4K (3840x2160) @ 60Hz .
Wejścia sterowane są za pomocą przycisku  umieszczonego na przednim panelu.
Funkcja wzmacniacza.
Przełącznik dwukierunkowy
Plug&Play, nie wymaga dodatkowych sterowników, nie wymaga dodatkowej instalacji
Synchroniczna transmisja audio i wideo.
Urządzenie jest bardzo proste w obsłudze i gotowe do natychmiastowego użytku .
Diody LED sygnalizujące pracę urządzenia.
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Prosta obsługa 1 przyciskiem
 
Switch wyposażono w dwa porty wejściowe i jeden wyjściowy. Górny przycisk służy do łatwego przełączenia się pomiędzy
gniazdami. Kiedy aktywne jest tylko jedno złącze to przełącznik automatycznie się na nie przestawi. Źródło sygnału oznaczone
jest świecącą cyfrą zlokalizowaną na froncie urządzenia. Po uruchomieniu lub podłączeniu źródła obrazu, rozdzielacz
automatycznie się na nie przełączy. Po wyłączeniu czy odłączeniu, przełączy się od razu na kolejne źródło, które będzie aktywne.
 
Dwie funkcjonalności w jednym
 
Przełącznik działa na dwa sposoby. Za jego pomocą podłączysz dwa źródła obrazu do jednego ekranu, np. konsolę i dekoder do
telewizora. Możesz także podłączyć jedno źródło do dwóch ekranów np. komputer do telewizora i rzutnika (obraz wyświetla się
na raz tylko na jednym ekranie).
 
O producencie:
 
Baseus jest cyfrową marką akcesoriów 3C pod marką Shenzhen Times Innovation Technology która integruje badania i rozwój,
projektowanie, produkcję i sprzedaż, która została założona przez CEO Mr. CU w 2009 roku. Praktyczny design to koncepcja
marki Baseus. Koncentruje się na dostarczaniu użytkownikom praktycznych i estetycznych produktów. Integruje najnowszą
technologię, przyjazne dla środowiska materiały i elementy mody co pokazuje unikalny styl "Baseus". Od wyboru materiałów po
przetwarzanie technologii, od dopasowywania kolorów do określenia struktury, Baseus wkłada wiele wysiłku w każdy szczegół.

Specyfikacja

Data wprowadzenia do obrotu w UE (GPSR) przed 13.12.2024
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